
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 280, DE 22 DE JUNHO DE 2023PORTARIA Nº 280, DE 22 DE JUNHO DE 2023

Revoga a Portaria nº 340/2021/GR, que autoriza a cessão, com
ônus para o órgão cedente, do servidor Carlos Eduardo Gregorio
Pires.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que consta no processo
nº 23422.009671/2021-11, resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 340/2021/GR, que autoriza a cessão, com ônus para o órgão cedente, do servidor Carlos Eduardo Gregorio Pires, para
exercer a Função Gratificação Temporária das Unidades Gestoras dos Sistemas Estruturadores da Administração Pública Federal, de nível superior - GSISTE
NS, publicada no DOU nº 168, de 3 de setembro de 2021, s. 2, p. 26.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 280/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 111, de 23 de Junho de 2023.

Observações:Observações:

Revoga a Portaria nº 340/2021/GR

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-340-2021-gr-302
https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-340-2021-gr-302

